
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ 
МИЭКЭ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 
М9НЭУЕЗТАМАК АУЫЛ СОВЕТЫ 
АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  К АР АР
25 марта 2021 год №11 25 марта 2021 йыл

Об отмене постановления Администрации сельского поселения 
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан от 15 июля 2013 года № 31 «Об утверждении Положения о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания 

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»

На основании экспертного заключения Государственного комитета 
Республики Башкортостан по делам юстиции от 11 марта 2021 г. №06-07-1367НГР 
RU 03064105201300024, в связи с несоответствием постановления федеральному 
законодательству Администрация сельского поселения Менеузтамакский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1 .Отменить постановление Администрации сельского поселения 
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан от 15 июля 2013 года № 31 «Об утверждении Положения 
о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и 
реконструкции.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
информационном стенде в здании администрации сельского поселения 
Менеузтамакский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Миякинский 
район, с. Менеузтамак, ул. Шоссейная, д.7/2 и разместить на официальном сайте в 
сети интернет по адресу: http:// spmeneuztamak.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Р.А. Фазуллин


